
N* NAME EMAIL TELEPHONE WEB/ SOCIAL MEDIA HANDLES INSTRUMENT CITY

1 Mario Perkins marioperkins00@gmail.com 11 4023 0633 Facebook Sitar Buenos Aires

2 Rasikananda Das anand@shanti.si 11 5259 1808 www.sargam.com.ar Tabla Buenos Aires

3 Ariel Chab-Tarab info@sargam.com.ar 11 5413 6827 www.sargam.com.ar Sitar Buenos Aires

4 Eduardo Lastra erulastra@yahoo.com.ar 34677123720 Facebook Tabla Buenos Aires

5 Carolina Chrem carolinachrem@gmail.com 11 6410-6418 www.carolinachrem.com.ar Vocal, Taanpura, Armonio Buenos Aires

6 Daniel Rodríguez danielsitar74@gmail.com 11 2794-7708 Facebook Sitar Buenos Aires

7 Sergio Bulgakov Sergiobulgakov@hotmail.com 11 3877-7882 Facebook Sitar Buenos Aires

8 Martín Diaz agharta_2@yahoo.com.ar 11 6294 3108 Facebook Tabla Buenos Aires

9 Mira Tevsic mira.tevsic@gmail.com 15 6291 5040 www.durgama.com.ar Vocal, Armonio, Taanpura Buenos Aires

10 Andrés Marando andresmarando@yahoo.com.ar 11 6209 5161 Facebook Armonio, Voz Buenos Aires

11 Francisco Fenilli francisco_fenili@yahoo.com.ar 11 6281 0660 Facebook Dholak, Voz Buenos Aires

12 Juan Martín Gianotti juangianotti@hotmail.com 11 6254 0249 Facebook Sitar, Vocal Buenos Aires

13 Gustavo Yurgel gus.yurgel@gmail.com 11 6710 0477 Facebook Buenos Aires

14 Juan Manuel Travella condex@gmail.com 11 5881 1956 Facebook Sitar Buenos Aires

15 Mahasundari Devi Dasi mahasundari.d.d@gmail.com 11 4090 4499 www.sangitayogadelavoz.com Armonio, Vocal Buenos Aires

16 Juan Manuel Eulogio juanmanueleulogio@hotmail.com 2664271711 Facebook Sitar San Luis

17 Pablo Salcedo rayitrai@gmail.com 0261 4984524 www.pablosalcedo.org Bansuri Mendoza

18 Lucas Roffe lucasroffe@gmail.com 1141798043 Facebook Tabla Buenos Aires

19 Ariel Casas casasarielpercu@gmail.com 11 6279 0603 Facebook Tabla Buenos Aires

20 Marcelo Ismail Rodriguez marceloismail@gmail.com 11 6416 5760 Facebook Vocal, armonio, santur y dirluba Buenos Aires

21 Roberto Kuczer jrkuczer@hotmail.com 11 3076-8324 Facebook Sitar Buenos Aires

22 David Uribarri YouTube Sitar La Plata

23 Pablo Asnaghi YouTube Voz y Armonio La Plata

24 Andy Castellucci YouTube Voz y Guitarra La Plata

25 Ariel Uribarri YouTube Tabla La Plata

26 Martin Asaro YouTube Bansuri La Plata

27 Rodrigo Vélez YouTube Bajo La Plata

28 Juan Pablo Barone Gea yogaysonido@gmail.com 11 4029-6051 www.yogaysonido.com Kirtan Buenos Aires

29 Sabina Greenberg yogaysonido@gmail.com 11 4029-6051 www.yogaysonido.com Kirtan Buenos Aires

30 Kamala Martinez kamala.martinez@gmail.com 11 7368-7319 Instagram Kirtan / Bollywood / Bhajan Buenos Aires

31 Miguel Brea miguelbrea@hotmail.com 11 5515-2211 www.breathing.com.ar Mantras Buenos Aires

32 Pablo Grace pablomelvin@gmail.com Facebook Tabla Buenos Aires/ abroad

33 Julieta Berra jesumieldejesus@gmail.com 11 5529-1155 Sitar Buenos Aires

34 Jorgelina Rojo jorgelinamrp@gmail.com 11 3170-8630 Armonio, Vocal Buenos Aires

35 Bupinder Singh sikhdharmadeargentina@gmail.com 11 2776-6866 Armonio, Vocal Buenos Aires

36 Nicolás Pucci 11 6468-3272 Guitar, Vocal, Techno Buenos Aires

N* NAME EMAIL TELEPHONE WEB/ SOCIAL MEDIA HANDLES INSTRUMENT CITY

1 Ariel Ameijenda arielameijenda@icloud.com 598 99302565 www.ameijenda.com Sitar Piriápolis

2 Gonzalo Miños gminos@gmail.com 598 99163304 Instagram Dhrupad Montevideo

3 Alan Wulker krishna@9graha.com 598 98902647 Facebook Tabla Montevideo

4 Leonardo Fernandez 598 99 531 665 Sitar / Veena Montevideo
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ARGENTINA

INDIAN MUSIC

URUGUAY


